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INFORMACJA Dla Wykonawcéw Il

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamowienia publicznego: ,Modernizacja systemu
obserwacji przeciwpozarowej w Nadlesnictwie tagéw i Nadlesnictwie Daleszyce- Il
Postepowanie”

Zamawiajacy dziatajgc na podstawie art. 284 oraz 286 ustawy z dnia 11 wrzes$nia
2019 r. — Prawo zamoéwien publicznych ,(Dz. U. z 2022 r., poz.1710) udziela odpowiedzi
na pytania:

1. W odniesieniu do kosztorysow i przedmiaréw dla lok. Bardo i Platna prosze
o0 doprecyzowanie warto$ci pozycji ad stali rozbieranej i przekazywanej do
utylizacji jako odzysk. Demontaz kabiny poz.1.1.1. opiewa na 1,5 tony, wykup
stali z konstrukcji kabiny -poz.1.1.4 opiewa na 700kg, wywdz ztomu z terenu
rozbiérki poz. 1.1.5 i 1.1.6 opiewajg na 1,7 tony. Ktéra wartos¢ (ilos¢) jest
poprawna lub co zrobi¢ z pozostatg a nie ujetg w pozycjach kosztorysowych
iloscig stali?

ODPOWIEDZ: Zostato przyjete, ze kabina wazy ok. 1,5t, ktéra nalezy
rozebraé. W niej ok. 50% jest stali a reszte nalezy zutylizowaé¢. Reszta
zwigzana jest z dodatkiem wywoz rzeczy przy pracach porzadkowych. 1,7 t
trzeba wywiez¢, czes¢ na ztom czes¢ do zaktadu utylizacji.

2. Czy jesli ktére$ z pozycji kosztorysowych nie wystgpig a w ich miejsce
wystgpig inne prace -to Zamawiajgcy bedzie je rozliczat kosztorysowo? W jaki
spos6b? Mowa np. o poz.1.2.1. - Wykop .... dla wzmocnienia fundamentow.
Praca koparki pod wiezg, miedzy elementami konstrukcji kratowej raczej nie
bedzie mozliwy zatem konieczny bedzie wykop reczny zamiennie za wykop
koparka. Prosze o odpowiedz/ wyjasnienie lub zamiane pozycji na wykop reczny.

ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy bedzie rozliczat je kosztorysowo.

3. Prosze o wyjasnienie czego dotyczg pozycje kosztorysowe o nr. od 1.2.7
do 1.2.10 w odniesieniu do pozycji o nr od. 1.2.13 do 1.2.16.

ODPOWIEDZ: Pozycje od 1.2.7 do 1.2.10 dotycza izolacji wzmocnienia
fundamentu (plyta zelbetowa), a pozycje 1.2.13 do 1.2.16 dotycza
powierzchni wystajagcego ponad poziom terenu starego fundamentu.

4. W projekcie wykonawczym dla lok. Planta punkt 1 st. 3 widnieje zapis jako
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zakres prac do wykonania; ,naprawa uziomu” prosze o informacje co jest do
naprawy? Jaki zakres prac do wykonania? Nie znajduje to odniesienia w
kosztorysie ani przedmiarze.

ODPOWIEDZ: Naprawa uziomu nie jest wymagana, zgodnie z protokotem
pomiaru rezystanciji.

5. Czy zamawiajgcy udostepni ekspertyze techniczng lub jej wyniki (dot.
lokalizacji Bardo i Planta).

ODPOWIEDZ: Tak, Ekspertyza techniczna zostaje udostepniona jako
zalgcznik.

6. Czego dotyczg poz. Kosztorysowe nr 1.1.2. (burzenie 3,9m3) zaréwno dla
lok. Bardo, jak i Planta. Nie odnajdujemy zakresu prac dla tej pozycji w projekcie
ani w opisie ani na rysunkach. Co ulega burzeniu.

ODPOWIEDZ: Przyjeto, ze konieczne bedzie skucie elementéw
betonowych w obrebie zagospodarowanego terenu tj. ptyta betonowa pod
drabing wejsciowa.

7. Jesli poz. 1.1.2 -Burzenie 3,9m3 rzeczywiscie wystepuje to prosze o
informacje czy gruz z rozbiorki pozostaje na miejscu pod wiezg? Nie znajdujemy
pozycji ani opisu dla ew. wywozu i utylizacji gruzu z rozbidrki?

ODPOWIEDZ: Cze$é elementéw nalezy wywiezé i zutylizowaé zgodnie w
pkt. 1.1.4 oraz 1.1.5 kosztorysu a reszte zagospodarowac¢ na terenie dziatki.

8. W projekcie elektrycznym na rys. E-1 wskazano jako projektowane -korytka kablowe
100x50, czego nie wida¢ w kosztorysie/ przedmiarze. Prosze o potwierdzenie i/lub
ujecie w kosztorysie i przedmiarze zakupu i montazu tego elementu.

ODPOWIEDZ: Potwierdzam, korytka sa wymagane do poprowadzenia
instalacji.

9. Proponujemy takze, jako zamienne i zdecydowanie lepsze rozwigzanie
zastosowanie zamiast korytka kablowego z pokrywka -korytka rucianego bez pokrywki.
W obiektach wysokosciowych takich jak wieza/ maszt nie powinno sie stosowac korytek
z przykryciami, ktorych zaktadanie, zdejmowanie nosi za sobg ryzyko spadniecia z
wysokosci. Przykrycie kabli odpornych na warunki UV nie jest potrzebne. Zamiennie
jako przede wszystkim bezpieczniejsze jest zastosowaniem np. korytek drucianych o
takim samym rozmiarze 100x50.

ODPOWIEDZ: Korytka z pokrywa zapewniaja wigksze zabezpieczenie
mechaniczne przed wandalami niz korytko druciane. Kwestia uzgodnienia
z inwestorem, alternatywnie moga zosta¢ uzyte korytka druciane, ktére nie
beda zapewnia¢ ww. ochrony.

10. Prosze o uzupetnienie do projektu wykonawczego zestawienie materiatow dla
elementow konstrukcji (elementy stalowe, profile, wykaz tgcznikow srubowych, ilos¢
uchwytéw krat pomostowych itd.).



ODPOWIEDZ: Uzupetnienie w zataczeniu.

11.  Czy przedmiotowe prace prowadzone sg w oparciu o tzw. zgtoszenie budowlane
czy na pozwolenie na budowe/ rozbiérke?

ODPOWIEDZ: Przedmiotowe prace maja zostaé wykonane w oparciu o
zgtoszenie budowlane.

Zamawiajacy informuje, iz termin skladania i otwarcia ofert nie ulega
zmianie.

Z powazaniem
Krzysztof Karst
Nadlesniczy N-ctwa tagow
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